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  Protokół Nr 37/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 14 lipca 2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Wicestarosta Wołomiński Piotr Borczyński, Paweł Dąbrowski, Izabella 

Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek oraz 

- zaproszeni na posiedzenie: w zastępstwie Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Naczelnik 

Wydziału Finansowego Barbara Paciorek, w zastępstwie Sekretarz Powiatu Wołomińskiego 

Naczelnik Wydziału Organizacji i Administracji Marzena Bańka, Kierownik Powiatowego 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zielonce Ewelina Wojtkowska, Inspektor Wydziału 

Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Paulina Szczęsna, Kierownik Biura Kontroli i Audytu 

Wewnętrznego/Audytor wewnętrzny Waldemar Henryk Andrzejczyk, Naczelnik Wydziału 

Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, Naczelnik Wydziału Budownictwa Małgorzata 

Pobikrowska, Zastępca  Naczelnika  Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów 

Kubaturowych Tomasz Rentz oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji  

i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko. 

 

I. Przyjęcie porządku obrad;  

II. Skarbnik  

III.  Przyjęcie protokołu nr 36 z 07 lipca 2021 r. 

IV. Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Zielonce 

1. Roczne sprawozdanie z realizacji zadań za rok 2020 Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla 

Powiatu Wołomińskiego na lata 2018-2023. 

V. WOZ + KAW 

1. Omówienie dwóch pism Rzecznika Praw Lekarza z prośbą o wszczęcie postępowania 

kontrolnego w Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. 

VI. WDP 

1. Wniosek o zwiększenie posiadanych środków budżetowych na rok 2021 dla zadania 

inwestycyjnego pn. Przebudowa mostu w Wójtach. 

2. Wniosek w sprawie konserwacji zieleni w Ząbkach. 
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3. Korespondencja mailowa w sprawie zatwierdzenia projektu stałej organizacji ruchu  

w Markach ul. Kurpińskiego oraz ul. Brzechwy. 

VII. WDP + WAB 

1. Dwa pisma mieszkańców w sprawie rozbudowy drogi powiatowej nr 4302W  

w miejscowości Ruda – Rejentówka w gminie Radzymin. 

2. Pismo mieszkańca odnośnie zawiadomienia o wszczęciu postępowania 

administracyjnego o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, 

dotyczącej drogi gminnej nr 430793W, pod nazwą: „Budowa i rozbudowa  ul. Nowej 

od skrzyżowania z ul. Weteranów do skrzyżowania z ul. Sikorskiego w gminie 

Radzymin”. 

VIII. WIR 

1. Wniosek w sprawie zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy nr 204.2021, 

dotyczącej wymiany nawierzchni dróg ewakuacyjnych na terenie Zespołu Szkół im. 

Prezydenta Ignacego Mościckiego, przy ul. Inżynierskiej 1 w Zielonce.   

IX. WEK 

1. Wniosek o współorganizację imprezy: III Powiatowo – Gminne Manewry Patriotyczne 

„Leśniakowizna – Ossów 2021”, organizator: Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Leśniakowiźnie. 

2. Wniosek o współorganizację imprezy: Memoriał im. Bogdana Króla w piłce nożnej 

rocznika 2010, organizator: Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

3. Wniosek o współorganizację imprezy: „XV Nadbużański Plener Artystyczny 

Nadbużańskie Klimaty”, organizator: Fundacja „Dziedzictwo Nadbużańskie”. 

4. Wniosek o współorganizację imprezy: „12. Bieg Bobra im. Staszka Stolarczyka”, 

organizator Klub Sportowy „Bóbr Tłuszcz”. 

X. Sprawy różne. 

 

Ad. I. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad. II. 

W zastępstwie Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara 

Paciorek przedstawiła Zarządowi projekty uchwał Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w sprawach budżetowych. Zarząd jednogłośnie podjął uchwały: 

- nr VI-202/2021 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2021; 
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- nr VI-203/2021 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2021; 

 - nr VI-204/2021 w sprawie przeniesień w planie finansowym wydatków jednostek 

organizacyjnych Powiatu Wołomińskiego na rok 2021; 

- nr VI-205/2021 w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok; 

- nr VI-206/2021 w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok – wykonanie. 

Ad. III. Odczytano protokół nr 36 z 07 lipca br. Zarząd przyjął ww. protokół bez uwag.  

Ad. IV. Kierownik Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zielonce Ewelina 

Wojtkowska przedstawiła Zarządowi Roczne sprawozdanie z realizacji zadań za rok 2020 

Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie dla Powiatu Wołomińskiego na lata 2018-2023. Zarząd zapoznał się  

z ww. rocznym sprawozdaniem. 

Ad. V. Inspektor Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Paulina Szczęsna, 

Kierownik Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego/Audytor wewnętrzny Waldemar Henryk 

Andrzejczyk oraz Członkowie Zarządu omówili dwa pisma Rzecznika Praw Lekarza 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie z prośbą o wszczęcie postępowania kontrolnego  

w Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. Zarząd podjął decyzję  

o przeprowadzeniu kontroli doraźnej w zakresie poruszanych zagadnień. 

Ad. VI. 1) Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek  

o zwiększenie posiadanych środków budżetowych na rok 2021 dla zadania inwestycyjnego pn. 

Przebudowa mostu w Wójtach. Zarząd zapoznał się z ww. wnioskiem.  

Ad. VI. 2) Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek wraz 

z pismem Zastępcy Burmistrza Arkadiusza Powierży w sprawie przekazania Miastu Ząbki 

zarządzania zielenią przydrożną w pasie dróg powiatowych (ul.: Karola Rychlińskiego, 

Szpitalnej, Batorego i Wojska Polskiego) w terminie do dnia 31 grudnia 2028 r. Zarząd polecił 

Naczelnikowi doprecyzowanie jaka kwota miałaby być przydzielona Miastu Ząbki  

i wyjaśnienie tak długiego okresu przekazania zadania. 

Ad. VI. 3) Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił 

korespondencję mailową w sprawie zatwierdzenia projektu stałej organizacji ruchu  

w Markach ul. Kurpińskiego oraz ul. Brzechwy. Naczelnik poinformował Zarząd, że sprawa 
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organizacji ruchu jest w toku załatwiania pomiędzy Zarządcą drogi gminą Marki, a organem 

zarządzającym ruchem. 

Ad. VII. 1) 

Naczelnik Wydziału Budownictwa Małgorzata Pobikrowska przedstawiła dwa pisma 

mieszkańców w sprawie rozbudowy drogi powiatowej nr 4302W w miejscowości Ruda – 

Rejentówka w gminie Radzymin. Zarząd polecił przygotowanie odpowiedzi na pisma 

wnioskodawców. 

Ad. VII. 2) 

Naczelnik Wydziału Budownictwa Małgorzata Pobikrowska przedstawiła pismo mieszkańca 

odnośnie zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego o wydanie decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, dotyczącej drogi gminnej nr 430793W, pod 

nazwą: „Budowa i rozbudowa  ul. Nowej od skrzyżowania z ul. Weteranów do skrzyżowania  

z ul. Sikorskiego w gminie Radzymin”. Zarząd polecił przygotowanie odpowiedzi na pisma 

wnioskodawców. 

Ad. VIII.  

Zastępca  Naczelnika  Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Tomasz 

Rentz przedstawił wniosek w sprawie zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy  

nr 204.2021, dotyczącej wymiany nawierzchni dróg ewakuacyjnych na terenie Zespołu Szkół 

im. Prezydenta Ignacego Mościckiego, przy ul. Inżynierskiej 1 w Zielonce. Zarząd wyraził 

zgodę na zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy do dnia 30 września 2021  

r. i sporządzenie aneksu. 

Ad. IX. 1) 

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie o współorganizację 

wydarzenia: III Powiatowo – Gminne Manewry Patriotyczne „Leśniakowizna – Ossów 2021”. 

Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na współorganizację wydarzenia przyznając środki  

w wysokości 3.500,00 zł z przeznaczeniem na: opłaty za wydruk koszulek z logo imprezy  

i Powiatu Wołomińskiego. 

 

Pani Izabella Dziewiątkowska w imieniu Zarządu poprosiła o przekazywanie przez wydział 

informacji o wnioskach, które nie spełniają wymogów formalnych. 

Ad. IX. 2) 

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił wniosek organizatora: Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną 
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odpowiedzialnością o współorganizację wydarzenia: Memoriał im. Bogdana Króla w piłce 

nożnej rocznika 2010. Wniosek nie spełniał kryteriów formalnych do udzielenia wsparcia.  

Ad. IX. 3) 

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił wniosek organizatora: Fundacja „Dziedzictwo Nadbużańskie” o współorganizację 

wydarzenia: „XV Nadbużański Plener Artystyczny Nadbużańskie Klimaty”. Wniosek nie 

spełniał kryteriów formalnych do udzielenia wsparcia.  

Ad. IX. 4) 

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił wniosek organizator Klub Sportowy „Bóbr Tłuszcz” o współorganizację 

wydarzenia: „12. Bieg Bobra im. Staszka Stolarczyka”. Wniosek nie spełniał kryteriów 

formalnych do udzielenia wsparcia.  

Ad. X. Brak spraw. 

 

Godz. zakończenia: godz. 12.00 

Protokołowała: Monika Janczara 

Zatwierdzono: 

Adam Lubiak                  

/-/ Piotr Borczyński       

/-/ Izabella Dziewiątkowska                        

/-/ Paweł Dąbrowski                              

                                                                       Grzegorz Siwek                                


